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TODA LA MANIOBRA INCLUIDA EN:

1000 ft AGL
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* CUANDO ALS U/S INCREMENTAR VIS EN 0.4 km

S-TACAN

HPMA

(500-1.6)

(450) 

3040/1.6*

FAF-MAPT: 5 NM

ROD: 5.1%

3:45 3:00 2:30 2:09 1:53 1:40
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POR INSTRUMENTOS-MIPS

CARTA DE APROXIMACIÓN

THR:

ALT DME (TSC) FNA

3135

2710

2766

BRG: MAG.

DIST: NM.

ALT, ELEV & HGT: FT.

3435

AD 2-LESA IAC/2.1

HGT REF ELEV THR RW Y 03

3950 3640 3330

10-SEP-20 (AMDT 332/20)
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0510 NM

TACAN
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40º57'19''N

TSC        

TACAN CH80X

SALAMANCA

11.0 DME TSC

024º

3300

024º
4200

5.1%

FRUSTRADA:  VIRAR A LA  DERECHA  ASCENDIENDO A 5000 ft Y PROCEDER AL IAF (11.0 DME TSC) PARA INTEGRARSE A LA ESPERA.
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